

CSP KOK ApS
Blåvandvej 37
6857 Blåvand
CVR-nr. 26273145

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.04.2019

Dirigent

Navn: Claus Skov

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CSP KOK ApS
Blåvandvej 37
6857 Blåvand

CVR-nr.: 26273145

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Claus Skov

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter i Hr. Skov ApS og øvrige selskaber samt al dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 36 t.kr. mod et overskud i 2017 på 184 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(14.050)	(16.347)
Af- og nedskrivninger		<u>0</u>	<u>(36.996)</u>
Driftsresultat		(14.050)	(53.343)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(18.521)	224.462
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(6.523)	8.851
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		26.656	14.791
Andre finansielle indtægter		1.131	5.707
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(27.113)</u>	<u>(30.189)</u>
Resultat før skat		(38.420)	170.279
Skat af årets resultat	2	<u>2.770</u>	<u>13.423</u>
Årets resultat		(35.650)	183.702
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		54.688	224.756
Overført resultat		<u>(90.338)</u>	<u>(41.054)</u>
		(35.650)	183.702

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		150.000	150.000
Materielle anlægsaktiver	3	150.000	150.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.538.028	1.430.330
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	78.010
Finansielle anlægsaktiver	4	1.538.028	1.508.340
Anlægsaktiver		1.688.028	1.658.340
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		672.088	725.901
Udskudt skat		49.000	46.000
Tilgodehavende selskabsskat		5.200	2.593
Tilgodehavender		726.288	774.494
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	24.990
Værdipapirer og kapitalandele		0	24.990
Likvide beholdninger		54.675	154.669
Omsætningsaktiver		780.963	954.153
Aktiver		2.468.991	2.612.493

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.243.450	1.188.762
Overført overskud eller underskud		<u>651.903</u>	<u>742.241</u>
Egenkapital		<u>2.020.353</u>	<u>2.056.003</u>
Periodeafgrænsningsposter		<u>86.731</u>	<u>92.513</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>86.731</u>	<u>92.513</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	5.782	5.782
Bankgæld		0	6.719
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	15.808
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		349.125	427.992
Anden gæld		<u>7.000</u>	<u>7.676</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>361.907</u>	<u>463.977</u>
Gældsforpligtelser		<u>448.638</u>	<u>556.490</u>
Passiver		<u>2.468.991</u>	<u>2.612.493</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.188.762	742.241	2.056.003
Årets resultat	0	54.688	(90.338)	(35.650)
Egenkapital ultimo	125.000	1.243.450	651.903	2.020.353

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	22.929	30.189
Dagsværdireguleringer	3.185	0
Øvrige finansielle omkostninger	999	0
	27.113	30.189
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(3.000)	(11.061)
Regulering vedrørende tidligere år	230	0
Refusion i sambeskatning	0	(2.362)
	(2.770)	(13.423)
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		334.980
Kostpris ultimo		334.980
Af- og nedskrivninger primo		(184.980)
Af- og nedskrivninger ultimo		(184.980)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		150.000

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	190.501	25.000
Afgange	0	(25.000)
Kostpris ultimo	190.501	0
Opskrivninger primo	1.239.829	53.010
Andel af årets resultat	(24.303)	71.487
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	132.001	0
Tilbageførsel ved afgang	0	(124.497)
Opskrivninger ultimo	1.347.527	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.538.028	0

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Hr. Skov ApS	Blåvand	ApS	100,0
Hr. Skov Engros ApS	Blåvand	ApS	90,0

	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018 kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser			
Periodeafgrænsningsposter	5.782	5.782	86.731
	5.782	5.782	86.731

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende mellem de tilknyttede virksomheder Hr. Skov ApS og Hr. Skov Engros ApS og deres bankforbindelse har selskabet givet pant i anparterne i de tilknyttede virksomheder Hr. Skov ApS og Hr. Skov Engros ApS, der har en regnskabsmæssig værdi på 1.538 t.kr. pr. 31.12.2018, samt deponeret ejerpantebrev nom. 210 t.kr. i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2018 udgør 150 t.kr.

Selskabet har endvidere stillet selvskyldnerkaution overfor de tilknyttede virksomheder Hr. Skov ApS og Hr. Skov Engros ApS til sikkerhed for alt mellemværender med selskabernes bankforbindelse, der samlet udgør 6.427 t.kr. pr. 31.12.2018.

Selskabet har endvidere stillet selvskyldnerkaution overfor den tilknyttede virksomhed Hr. Skov Engros ApS til sikkerhed for alt mellemværender med Vækstfonden, der samlet udgør 880 t.kr. pr. 31.12.2018.
